СЕВЕРОДВИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня 2018 года

          № 71/332
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №786,788,789,790,791,792,793,794,795,796,797,798,799,800,801,802,803,804,805,806,807,808,809,811,812,813,814,815,816,817,818,819,857,858
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации на основании постановления Северодвинской территориальной избирательной комиссии № 2 от 06.06.2018 года № 70/331 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 786, 788 – 809, 811 – 819, 857, 858», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 2

постановляет:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №786,788,789,790,791,792,793,794,795,796,797,798,799,800,801,802,803,804,805,806,807,808,809,811,812,813,814,815,816,817,818,819,857,858
членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий не позднее 08 июня 2018 года
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и Администрацию МО «Северодвинск» для размещения в сети «Интернет»
4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

Председатель комиссии

   _____________

    Е.Г.Касаковская

                подпись

Секретарь комиссии

    _____________

     А. Д. Басаргин

                подпись

Приложение № 1
к постановлению Северодвинской
территориальной избирательной комиссии № 2
от 06 июня 2018 года № 71/332
Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков
№786,788,789,790,791,792,793,794,795,796,797,798,799,800,801,802,803,804,805,806,807,808,809,811,812,813,814,815,816,817,818,819,857,858
	№

п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	786
	Елизарова Екатерина Анатольевна

	2
	788
	Худяков Алексей Викторович

	3
	789
	Акинихова Марина Валерьевна

	4
	790
	Патров Роман Анатольевич

	5
	791
	Баженова Ольга Николаевна

	6
	792
	Попова Ольга Юрьевна

	7
	793
	Жадан Светлана Томасовна

	8
	794
	Мальчихина Светлана Юрьевна

	9
	795
	Рухлов Иван Николаевич

	10
	796
	Сергеев Алексей Витальевич

	11
	797
	Вьялицына Светлана Александровна

	12
	798
	Воронцова Елена Викторовна

	13
	799
	Корзникова Валентина Михайловна

	14
	800
	Бакшанова Светлана Аркадьевна

	15
	801
	Бабкина Светлана Викторовна

	16
	802
	Мамедова Людмила Николаевна

	17
	803
	Тихомирова Елена Александровна

	18
	804
	Гурьев Аркадий Алексеевич

	19
	805
	Кокшарова Татьяна Юрьевна

	20
	806
	Кононова Татьяна Борисовна

	21
	807
	Григорьева Инна Семеновна

	22
	808
	Шастина Екатерина Владимировна

	23
	809
	Байдакова Александра Николаевна

	24
	811
	Анисимова Валентина Владимировна

	25
	812
	Попова Марина Александровна

	26
	813
	Дешевых Николай Александрович

	27
	814
	Коршунов Дмитрий Леонидович

	28
	815
	Пеньевский Алексей Александрович

	29
	816
	Амплеев Артур Валентинович

	30
	817
	Донодина Любовь Васильевна

	31
	818
	Лявзин Сергей Анатольевич

	32
	819
	Романова Ирина Витальевна

	33
	857
	Семенова Любовь Владимировна

	34
	858
	Жабицкая Надежда Александровна